

Jamsi Holding ApS
Poul Gerness Vej 77, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 66 42 02

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

John Andy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jamsi Holding ApS Poul Gerness Vej 77 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 66 42 02 Stiftet: 24. marts 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Andy Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning
Associeret virksomhed	Jamtam Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år af holding virksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 11 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.982	-5.101
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-107.967	99.381
Andre finansielle indtægter	<u>117.194</u>	<u>49.504</u>
Resultat før skat	3.245	143.784
Skat af årets resultat	<u>-13.926</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.681</u>	<u>143.784</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-892.275	99.381
Overføres til overført resultat	<u>881.594</u>	<u>44.403</u>
Disponeret i alt	<u>-10.681</u>	<u>143.784</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	274.791	1.149.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.791</u>	<u>1.149.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.791</u>	<u>1.149.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.926
Andre tilgodehavender	840.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>840.025</u>	<u>3.926</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	345.620	320.145
Værdipapirer i alt	<u>345.620</u>	<u>320.145</u>
Likvide beholdninger	77.435	19.006
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.263.080</u>	<u>343.077</u>
Aktiver i alt	<u>1.537.871</u>	<u>1.492.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.166	1.052.221
4 Overført resultat	1.192.796	311.202
Egenkapital i alt	<u>1.526.962</u>	<u>1.488.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	7.159	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.909	3.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.909</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>1.537.871</u>	<u>1.492.173</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	96.875	96.875
Afgang i årets løb	-31.250	0
Kostpris 31. december	65.625	96.875
Opskrivninger 1. januar	1.052.221	964.864
Omregning til valutakurs	49.220	-12.024
Årets resultat	-107.967	99.381
Årets tilbageførsler på afgang	-784.308	0
Opskrivninger 31. december	209.166	1.052.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december	274.791	1.149.096
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jamtam Invest ApS	Ikast	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.052.221	964.864
Resultatandel	-892.275	99.381
Valutakursreguleringer	49.220	-12.024
	209.166	1.052.221
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	311.202	266.799
Årets overførte overskud eller underskud	881.594	44.403
	1.192.796	311.202

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.